
 

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

RON 0.00 -9,069,651.88 4,592,439.92 8,108,684.87

1 BOTOȘANI O FLĂMÂNZI

379411/ 
21.06.2022

379455/ 
22.06.2022

M_REG-
1021781-

2022/ 
29.06.2022 
(379696/ 

30.06.2022)

18-06-20 08-07-20 BCR 5,700,000.00 RON 2,100,000.00 1,127,780.89

POR
data limită de tragere: 09.08.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6185/18.06.2020 (reducere 
trageri 2020 de la 700.000 lei la 72.219,11 lei, anulare 
trageri 2021 de 2.600.00 lei, suplimentare trageri 
2022 de la 2.400.000 lei la 4.500.000 lei, introducere 
trageri 2023 de 1.127.780,89 lei)

7,139

2 HUNEDOARA O URICANI

M_REG-
1021081-

2022/ 
22.06.2022 
(379487/ 

23.06.2022)
M_REG-
1021208-

2022/ 
24.06.2022 
(379535/ 

24.06.2022)
M_REG-
1021999-

2022/ 
30.06.2022 
(379762/ 

01.07.2022)

02-04-19 25-04-19 CEC BANK 2,742,206.72 RON 20,000.00 383,690.02

POR
data limită de tragere: 31.01.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6723/29.09.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 2.246.205,55 lei la 279.042,25 lei, 
suplimentare trageri 2022 de la 2.000.000 lei la 
2.020.000 lei, introducere trageri 2023 de 383.690,02 
lei)

7,140

3 PRAHOVA M CÂMPINA

M_REG-
1021783-

2022/ 
29.06.2022 
(379698/ 

29.06.2022)
M_REG-
1022003-

2022/ 
30.06.2022 
(379763/ 

30.06.2022)

13-05-19 20-05-19 BCR 25,000,000.00 RON -1,797,211.84 1,797,213.84

data limită de tragere: 20.05.2023
modificare Hot. CAÎL nr.7085/04.04.2022 (reducere 
trageri 2022 de la 12.249.907,95 lei la 10.452.696,11 
lei, introducere trageri 2023 de 1.797.213,84 lei)

7,141

AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 14.07.2022

Nr. Hot. 
CAÎL

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 

solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării

Observaţii

TOTAL TRAGERI AUTORIZATE:

Valoare autorizată pentru 2022
Valoare autorizată pentru 

2023
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Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

Nr. Hot. 
CAÎL

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 

solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării

Observaţii

Valoare autorizată pentru 2022
Valoare autorizată pentru 

2023

4 MARAMUREȘ O BAIA SPRIE

M_REG-
1021987-

2022/ 
30.06.2022 
(379760/ 

30.06.2022)
M_REG-
1023102-

2022/ 
11.07.2022 
(380184/ 

11.07.2022)

14-06-21 16-07-21 OTP BANK 10,000,000.00 RON -800,000.00 800,000.00 -800,000.00 800,000.00

PNDR, POR
data limită de tragere: 16.07.2023
modificare Hot. CAÎL nr.7068/04.03.2022 (modificare 
trageri 2022 de la 4.940.000 lei, din care 700.000 lei 
pentru proiecte FEN, la 4.940.000 lei, din care 
1.500.000 lei pentru proiecte FEN, modificare trageri 
2023 de la 3.560.000 lei, din care 610.000 lei pentru 
proiecte FEN, la 3.560.000 lei, din care 1.410.000 lei 
pentru proiecte FEN)

7,142

5 ALBA O CÂMPENI

380014/ 
06.07.2022

M_REG-
1023575-

2022/ 
13.07.2022 
(380312/ 

13.07.2022) 

05-04-21 16-06-21
BANCA 

TRANSILVANIA
4,295,651.00 RON -722,819.97 722,819.97

POR
data limită de tragere: 30.12.2022
modificare Hot. CAÎL nr.7029/08.02.2022 (modificare 
trageri 2022 de la 1.631.142,55 lei la 1.631.142,55 lei, 
din care 722.819,97 lei pentru proiect FEN)

7,143

6 ILFOV J ILFOV

M_REG-
1023087-

2022/ 
11.07.2022 
(380182/ 

11.07.2022)

18-06-20 30-06-20 BCR 148,480,455.00 RON -10,915,260.01 6,915,259.89 4,000,000.12

POR
data limită de tragere: 09.08.2023
modificare Hot. CAÎL nr.7038/08.02.2022 (reducere 
trageri 2022 de la 56.332.146,20 lei, din care 
47.926.331,54 lei pentru proiect FEN, la 45.416.886,19 
lei, din care 37.011.071,53 lei pentru proiect FEN, 
introducere trageri 2023 de 10.915.260,01 lei, din 
care 4.000.000,12 lei pentru proiect FEN)

7,144

7 ILFOV J ILFOV

M_REG-
1009973-

2022/ 
05.04.2022 
(376617/ 

05.04.2022)

10-12-21 22-12-21 BCR 65,652,227.64 RON 1,522,819.97 -1,522,819.97

data limită de tragere: 31.12.2023

modificare Hot. CAÎL nr.7115/12.05.2022*) 

(suplimentare trageri 2022 de la 25.772.775,50 lei la 
27.295.595,47 lei, reducere trageri 2023 de la 
39.879.452,14 lei la 38.356.632,17 lei)

7,145

*) Din suma solicitată de Județul Ilfov, de 45.652.227,64 lei, prin cererea înscrisă pe ordinea de zi a ședinței din data de 12.04.2022, s-a autorizat suma de 5.772.775,50 lei, conform Hot. CAÎL nr. 7115/12.05.2022, având în vedere prevederile art. 11 alin. (4) lit. a) din OUG 
nr. 37/2008, cu modificările și completările ulterioare.
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